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Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM) 
              Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul. 
              

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024 
  

 

KLAS : K 
 

 

Tourism 
 

MATA KULIAH 
: Domestic Case 
Study For Research  

 

              

Dosen 
: YENI RAHMAWATI, 
M.Pd 

 (1+2) 
                     

No NIM NAMA Klas 
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S I X ∑ % 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 227598 Ahmad Rivaldi K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √      15 100  % 

2 227577 Almahera Carera K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √      15 100  % 

3 227599 Amsal Wau K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √      15 100  % 

4 227579 Aulia Fadilasari K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √      15 100  % 

5 227600 B. Antoneos K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √      15 100  % 

6 227580 Carolina Yesica Anggiarakasih K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √      15 100  % 

7 227581 Citra Cinta Insani K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √      15 100  % 

8 227582 Devi Marianti K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √      15 100  % 

9 227583 Dora Safitri K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √      15 100  % 

10 227602 Eka Abdianto K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √      15 100  % 

11 227584 Estiningtyas Galih Salsabila K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √      15 100 % 

12 227585 Febrilia Purwidianti K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √      15 100  % 

13 227604 Ghizka Shyerene Donavan K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √      15 100  % 



14 227586 Hermina Rambu Kahi Leba K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √      15 100  % 

15 227606 Jhonatan Kristoper Sinaga K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √      15 100  % 

16 227587 Jihan Clara Reidesty K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √      15 100  % 

17 227588 Kurnia Dewi Lestari K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √      15 100  % 

18 227607 M Farel Al Akbar K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √      15 100  % 

19 
227589 

Maria Angeluiq Vavalieri Dewi 

Djulla 
K 

X X X X X X X X X X X X X X X 

     

0 0  % 

20 227608 Miftakhul Purnama Aji K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √      15 100  % 

21 227121 Muhamat Sumarsono K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √      15 100  % 

 227590 Nana Nur Isma K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √    15 100  % 

 227610 Nanda Aditama K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √    15 100  % 

 227591 Noviana Elisa Putri K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √    15 100  % 

 227592 Prisila Hersy Febiyanti K X X X X X X X X X X X X X X X    0 0 % 

 227611 Rafaizal Jordy Prastyo K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √    15 100  % 

 227612 Riki Ramadianto K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √    15 100  % 

 227593 Rizki Azizatun Nabila K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √    15 100  % 

 227594 Shane Gloria Putri Aidian K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √    15 100  % 

 227596 Veronika Yunita Venoli K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √    15 100  % 

 227615 Yonathan Sanang Kristianto K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √    15 100  % 

 227597 Yovita Enjeita Hayati K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √    15 100  % 
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                  Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM) 
                  Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198) 

                        NILAI MAHASISWA S-1 SEMESTER GENAP 2 2023/2024 

KELAS : K S-1 Pariwisata MATA KULIAH : Domestic Case Study for Research 
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No NIM NAMA Kelas NILAI 

1 
227598 Ahmad Rivaldi K A 

2 
227577 Almahera Carera K A 

3 
227599 Amsal Wau K A 

4 
227579 Aulia Fadilasari K A 

5 
227600 B. Antoneos K A 

6 
227580 Carolina Yesica Anggiarakasih K A 

7 
227581 Citra Cinta Insani K A 

8 
227582 Devi Marianti K A 

9 
227583 Dora Safitri K A 

10 
227602 Eka Abdianto K A 

11 
227584 Estiningtyas Galih Salsabila K A 

12 
227585 Febrilia Purwidianti K A 

13 
227604 Ghizka Shyerene Donavan K A 

14 
227586 Hermina Rambu Kahi Leba K A 

15 
227606 Jhonatan Kristoper Sinaga K A 

16 
227587 Jihan Clara Reidesty K A 

17 
227588 Kurnia Dewi Lestari K A 

18 
227607 M Farel Al Akbar K A 
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227589 
Maria Angeluiq Vavalieri Dewi 

Djulla 
K - 

20 
227608 Miftakhul Purnama Aji K A 

21 
227121 Muhamat Sumarsono K A 

22 
227590 Nana Nur Isma K A 

23 
227610 Nanda Aditama K A 

24 
227591 Noviana Elisa Putri K A 

25 
227592 Prisila Hersy Febiyanti K - 

26 
227611 Rafaizal Jordy Prastyo K A 

27 
227612 Riki Ramadianto K A 

28 
227593 Rizki Azizatun Nabila K A 

29 
227594 Shane Gloria Putri Aidian K A 

30 
227596 Veronika Yunita Venoli K A 

31 
227615 Yonathan Sanang Kristianto K A 

32 
227597 Yovita Enjeita Hayati K A 

 


